дані щодо цін на матеріальні ресурси:

1. В результаті проходження експертизи та
отримання експертної оцінки № 745/ЕО/2025 від
18.08.2025, щодо розгляду кошторисної частини
проектної документації та відповідно до п.12.1.
Договору № 144 від 14.07.2025р. сума договору
зменшена на 3649,85 грн. (Три тисячі шістсот сорок
дев'ять грн. 85 коп.)
Пункт 3.2. Викласти в наступній редакції: Ціна
Договору становить: 514681,86 ( П'ятсот
чотирнадцять тисяч шістсот вісімдесят одна грн.З5
коп.) в тому числі ПДВ-85780,31 грн.
2. Додатки № 1-6 викласти в новій редакції, що
додаються та є невід’ємною частиною Договору.